Publicado no DJE

Pág. n'.. 0 g

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA N.o 215/2017 - GP

Dispensa Andréa Ferraris Pignataro
da Função Comissionada - FC.6 de
Chefe da Seção de Conservação
Predial /CAP/SAO.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo artigo 20. inciso
XIX, do Regimento Interno desta Casa, bem como o que consta do PAE n' 4536/2017.

RESOLVE

Art. I'. Dispensar, nos termos do art. 35. incisa 1, da Lei n.' 8.112, de 11/12/1990.
com a redação da Lei n.' 9.527, de lO/12/1997, a servidora ANDRÉA FERRARIS PIGNATARO.
Analista de Gestão em Saúde. matrícula n.' 0465986. do Quadro de Pessoal da Fundação
Oswaldo Cruz, em exercício provisório neste Tribunal, da Função Comissionada -- FC.6 de Chefe
da Seção de Conservação Predial/CAP/SAO

Art. 2'. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
retroativos a l o/08/201 7.

com efeitos

Natal. 07 de agosto de 2017

g
alado Mol
n

DesembaMdõl Pereira